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REPITBLIK-{ E KOSOVIS KO\IUNA yLSI{TRRT

Nr. Nr.Aplikacionit Emri dhe mbiemri Totali i pikive
1 20 l0l102-0011476i 21 Diel1€za Rama 89.E1 trlke

2. 20-101/02-0011:138/2 I Agron Hetemi 8,1.4 pike

L 20- 101i02-0014239/21 Shtretim Morina 79.2 pikd

4. 20- 101i 02-0013827i21 Dafina Maxhuni '7'7 .26 prke

5. 2t)- 70 1 / 02-00 1 49 57 /21 Asim Gashniani 6E.8 plkc

6. 20-101,/02-00139.11/21 Clirim Idrizl 6s.2
'7. 20- t 0 ti02-0014867/21 Atdhctare Bashota Krasniqi 63.E

8. 20- 101/02-0013149i 21 Alban Miftari 5 5.9

9. 20-101-02,001,1245/21 Bekim Nasud 55.1

KOMUNA \'USI{TRRISE

DREJTORIA PiiR SHTNDETiiSI DHE PIiRIOJDESJE SOCIALE

Bazuar n€ nenin 68 pika 6 te Liglit Nr.06/L-114 per Zyrl$ Publik, Ligjin e Punes

Nr.03/L-212, Udhdzimit Administrativ (MPMS) Nr.07l2017 per Rregullimin e Procedurave t€

Konl<ursit n6 Sektorin Publik, Konkursin Publik me tr.ref.l10l21 td d1.18.02.2021, p6r

pozit6n e pun€s: Zyrtar p€r Q6shtje Jurudike nO Qendr6n Kryesore t€ Miekasis€ Familiare
;6 vushtrri, si dhe vendimit me n.434121 te dt.08.04.2021 Komisioni i Pdrzgjedhjes ne

p€rbdrje : 1. Fisnik Kamberi kryesues, 2. Haki Maloku andtar 3. Branislav Vuksaroviq andtar, 4.

Jeton Salihu anetar dhe Remzije Zekolli andtar, me dt.12.05.2021 rL\jerrin kete :

VENDIM
L Pas zhvillimit td td gjitha fMave te procesit rekrutues, dhe rezultateve te arritura te

testit me sbkrim dhe goje, komisioni ka perzgjedhur Dielldza Rama.

It. Drejtoria p& Shendetesi dhe Pdrkujdesje Sociale dhe Qendra Kryesore e Mjekesisd

Familjare ne Vushtrri, obligohet t€ kyej procedimin dhe administrimin sipas

procedurar e Ld percaLtuara ligjore.

llt. Vendimi hlar nd fuqi diten nenshkrimit.

ArsYetim
Numri i aplikacioneve qd kan6 aplikuar p€r k€td vend pune ka qen€ nj€zet e tetd (28 ), (2'7 )
kandidatet kane h]Te ne listen e ngushte dhe jand ftuar td marrin pjese n€ testin me shkrim.

Testin me shk.im e kane kaluar njezet e nje ( 21 ) kandidate. Nd intervist€ me goje kane marre

pjesd dyrnb€dhjete ( l2 ) kandidatd.
Pas zhvillimit td tA gjitha fazave t6 procesit rekrutues, kandidat6t nd baz6 td pikeve id fituarajafl€
renditur si ne vijim.



10. 20- r 01i 02-0014556/2I Arbenor Sadiku 54.3

11. 20-101r02-0013765/21 Fitim Klinaku Ka hyrd n6 test
dhc abstenoi

t2. 20-10t 102-00131 41121 Egzon Halili Ka h).re n€ test

dhe abstcnoi

Andaj komisioni p€rzgiedhjes, n€ pajtim me autorizimet dhe pdrgjegj€sit€ e parapara ligjore,

vendosr si nE dispozitiv Ie kdlii \endrmi.

K6shilla juridikei Pala e pakdnaqur mund te bejd ankese brenda afatit pre.j pesdmbddhjete ( 15 )

ditesh nd Komisionin e Ankesave nd Komunen e Vushtrisd.
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